
 
 

 

 

Tarih              : 05.02.2020 

Sayı                 : 2020-02 

Konu               : Binek Otomobillere Ait Gider ve Amortisman Kısıtlaması ile KDV indirimi Hk. 

 

 
7194 Sayılı Dijital Hizmet Vergisi İle Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede 

Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Resmi Gazetede Yayınlandı. 

 
7194 sayılı Kanunun 13. ve 14. Maddeleri ile; 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 40. ve 68. 

Maddelerinde değişiklikler yapılmıştır. 

 
 

01.01.2020 tarihinden itibaren ilk iktisaba konu olan binek otomobiller için ödenen KDV ve 

ÖTV toplamının gider yazılabilecek kısmına kısıtlama getirilmiştir.   

2020 yılında ilk iktisap edilen binek otomobiller için ödenen KDV ve ÖTV toplam tutarının azami 

140.000 TL’si gider yazılabilecek, 2020 yılı için 140.000 TL’yi aşan kısmı Kanunen Kabul 

Edilmeyen Gider olarak dikkate alınacaktır. 

 

 

01.01.2020 tarihinden itibaren satın alınan binek otomobiller için amortisman hesabında 

dikkate alınacak tutarlara kısıtlama getirilmiştir. 

 

01.01.2020 tarihinden itibaren satın alınacak binek otomobillerin iktisap bedeline KDV ve ÖTV 

eklenmemişse en fazla 160.000 TL amortismana tabi tutar olarak dikkate alınabilecek, iktisap 

bedeline KDV ve ÖTV eklenmişse veya ikinci el otomobil satın alınmışsa en fazla 300.000 TL 

amortismana tabi tutar olarak dikkate alınabilecektir. ( Amortisman kısıtlaması 01.01.2020 tarihinden 

itibaren satın alınacak binek otomobiller için geçerlidir. ) 

 

 

Kiralanan binek otomobillere ilişkin kira gideri kısıtlaması getirilmiştir. 

 

Kiralanan her bir binek otomobilin aylık kira bedelinin en fazla 5.500 TL’lik kısmı gider 

yazılabilecektir.  

 

 

Binek Otomobillere Ait Diğer Giderlerde (Yakıt, Sigorta, Bakım Onarım, Ulaşım giderlerinde) 

Kısıtlama getirilmiştir. 

 

Binek araçlar ait diğer giderlerin en fazla %70'i gider yazılabilecek kalan kısmı Kanunen Kabul 

Edilmeyen Gider olarak dikkate alınacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İndirilemeyecek KDV 
 

3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 30/d maddesine göre; Gelir ve Kurumlar Vergisi 

kanunlarına göre kazancın tespitinde indirimi kabul edilmeyen giderler dolayısıyla ödenen katma 

değer vergisi hesaplanan KDV’den indirilemez. Madde gereğince satın alınan veya kiralanan binek 

otomobiller için yapılan giderler veya kira bedellerine ilişkin KDV tutarının gider yazılabilecek 

kısmına isabet eden tutarı indirilebilecek, kanunen kabul edilmeyen gider kısmına isabet eden tutar 

ise indirilemeyecektir. İndirimi kabul edilmeyen KDV tutarlarının kanunen kabul edilmeyen gider 

olarak dikkate alınması gerekmektedir.  

 

 
01.01.2020 Tarihinden itibaren başlayan vergilendirme dönemi gelirlerine uygulanacaktır. Faaliyetleri 

kısmen veya tamamen binek otomobillerin kiralanması veya çeşitli şekillerde işletilmesi olanların bu 

amaçla kullandıkları araçlar uygulamanın dışındadır. 
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